
 

 

 

                           

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC 
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná 

Telefones:  (41) 351-6500 /   Fax (41) 351-6502 - e-mail: comec@pr.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 20/2010 DE 20 DE SETEMBRO DE  2010 
______________________________________________________________________ 

 
EMENTA:   Designar Comissão de Sindicância. 
______________________________________________________________________ 
 
                   A DIRETORA PRESIDENTE  DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO 
METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC,  nomeada pelo Decreto nº 398/07, no uso de 
suas  atribuições  que lhe conferem  o  artigo 16,  incisos I e IV e artigo 18, XI do Decreto 
Estadual nº 698/95. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º  – Designar os Servidores abaixo 
relacionados para integrar COMISSÃO SINDICANTE para apurar os fatos relacionados 
no protocolo nº 10.614.507-5. 

 
― Paulo Eduardo Graichen, RG nº 871.660-9/PR, como Presidente; 
― Antonio Aisse Filho, RG nº 970.083-8/PR, como Membro; 
― Rosária Mora Costa, RG nº 6.075.115-3/PR, como Membro; 
 

Art. 2º – A Comissão terá prazo de 15 (quinze) dias 
para  conclusão dos trabalhos. 

Art. 3º  – Esta  Portaria  entrará  em  vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

 
 

Curitiba, 20 de setembro de 2010 
 
 
 

ANGELA CHIESA ZANON 
Diretora Presidente em exercício 

COMEC 


